Ph
ot
oss
 e
t d
m
en
et

ie
l.
or
er
 le
s
pe
rf
or
m
an
ce
s
Référence Volume Epaisseur tôle Charge admissible Longueur Largeur Hauteur Poids net
litre kg mm mm mm kg
SBA300 300 20 / 10ème 1500 1235 840 750 80
SBA600 600 20 / 10ème 2000 1525 865 870 101
SBA900 900 25 / 10ème 2000 1525 1215 870 122
SBA1100 1100 25 / 10ème 2000 1700 1215 1045 157
SBA1600 1600 30 / 10ème 2000 2073 1066 1248 205
SBA2000 2000 30 / 10ème 2000 2073 1316 1248 253
SBA2500 2500 30 / 10ème 2000 2073 1566 1248 288
SBA3000 3000 30 / 10ème 2000 2073 1866 1248 321
BENNES AUTOBASCULANTES
DE 300 À 3000 LITRES
A
C